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meno
Filip

Tobias

Tadeas

Teodor

Matus

meno
Naty

Martina

Nia

meno
Lujza

Adela

Terezka

meno
Artur

David

Gabriel

Jakub

Jakub

Mojmir

Nathan

Michal

Juniori (2007 - 2005)

priezvisko klub Cas start
Gres CK Spigsky Stvrtok 10:00:00
Cuhram CK Spigsky Stvrtok 10:00:00
Salva SKC Liptovska LuZna 10:00:00
Martiska KNAC Ruzomberok 10:00:00
Klimo Discover cycling 10:00:00

Juniorky (2007 - 2005)

priezvisko klub Cas start
Ger6 CK CykloGlajza Banska By: 10:00:00
Razusova Cyklisticka tour 10:00:00
Vaculciakova 10:00:00

Malé deti — dievcata (2017-2016)

priezvisko klub Cas start
Cirjakova CIRO BIKE TEAM 10:20:00
Gejdosova 10:20:00
Blahunkova 10:20:00

Malé deti — chlapci (2017-2016)

priezvisko klub Cas §tart
Klonga 10:20:00
Zamiska 10:20:00
Bugan 10:20:00
Ondrus 10:20:00
Cendula TJ Druzba Smrecany-Ziar 10:20:00
Klonga 10:20:00
Janicina 10:20:00
Majerova 10:20:00

Cas ciel
10:57:02
11:00:18
11:02:00
11:02:05
11:20:48

Cas ciel
11:23:27
11:27:40
11:34:38

Cas ciel
10:21:59
10:22:34
10:22:35

Cas ciel
10:22:01
10:22:08
10:22:20
10:22:26
10:22:28
10:22:29
10:22:30
10:22:36

Vysledny cas
0:57:02
1:00:18
1:02:00
1:02:05
1:20:48

Vysledny cas
1:23:27
1:27:40
1:34:38

Vysledny cas
0:01:59
0:02:34
0:02:35

Vysledny cas
0:02:01
0:02:08
0:02:20
0:02:26
0:02:28
0:02:29
0:02:30
0:02:36
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Eva

Lujza
Viktoria
Kristina
Karolina
Amailia
Dorota
Terézia
10 Timea
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oradi
1 Adam
2 Simon
3 Samuel

orad

1 Kristina
Nikola
Karin
Ema
AlZbeta
Simona
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Michaela

meno

meno

meno

priezvisko
Juhova
Oravcova
Chuda
Kello
Cerveriova
Majerova
Zamiskova
Glembova
Cerveriova
Triznova

priezvisko
Rigda
Chudi
Oravec

priezvisko
Caniova
Basistova
Oravcova
Gejdosova
Hlavajova
Cibulova

Mini — dievcéata (2020-2018)
klub

Skialp Bobrovec

Skialp Bobrovec

Mini — chlapci (2010-2018)
klub

klub
SKRaD
Ski team Martinske hole

Cas Start
10:20:00
10:20:00
10:20:00
10:20:00
10:20:00
10:20:00
10:20:00
10:20:00
10:20:00
10:20:00

Cas $tart
10:20:00
10:20:00
10:20:00

Mladsi Ziaci — dievcatd (2015-2012)

Cas $tart
10:32:00
10:32:00
10:32:00
10:32:00
10:32:00
10:07:00

Cas ciel
10:20:53
10:20:56
10:21:10
10:21:11
10:21:13
10:21:38
10:21:42
10:21:52
10:22:07
10:22:15

Cas ciel
10:21:19
10:23:00
18:00:00

Cas ciel
10:35:22
10:35:31
10:35:46
10:35:48
10:37:53
10:26:42

Vysledny cas
0:00:53
0:00:56
0:01:10
0:01:11
0:01:13
0:01:38
0:01:42
0:01:52
0:02:07
0:02:15

Vysledny cas
0:01:19
0:03:00
7:40:00

Vysledny cas
0:03:22
0:03:31
0:03:46
0:03:48
0:05:53
0:19:42
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meno
Adam

Adam

Tobias Marco
Jakub

Pavol

Viliam

Vincent

Adam

Oliver Juraj

meno
Branislav
Andrej
FrantiSek
Richard
Jan
Marek
Pavol
Radovan
Martin
Juraj
Lukas
Peter
Radoslav
Boris
Michal
Peter

priezvisko
Frank
Juréo
VALEK
Straka
Céni
Cirjak
Martiska
Cendula
Horvat

priezvisko
Gasparik
Knapcok
Mrovcak
Géze
Cibulka
Machaj
Zidek
Oravec
Balint
Szelepcsényi
Sinko
Szelepcsényi
Zamiska
Cirjak
Cirjak
Cirjak

Mladsi Ziaci — chlapci (2015-2012)

klub - (Cas $tart
10:32:00
10:32:00
Draci Liptovsky Mikulas 10:32:00
10:32:00
SKRaD 10:32:00
CIRO BIKE TEAM 10:32:00
10:32:00
10:32:00
Triatlon klub Kosice 10:32:00
MuZi (2004-1984)
klub - (Cas start
10:00:00
TriTatry 10:00:00
Slovensky raj 10:00:00
10:00:00
Ebajk Racing 10:00:00
SkialpBobrovec 10:00:00
10:00:00
10:00:00
Poprad 10:00:00
10:00:00
HO JAMES Bobrovec 10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
CIRO BIKE TEAM 10:00:00
CIRO BIKE TEAM 10:00:00

Cas ciel
10:35:16
10:35:17
10:35:18
10:35:20
10:35:25
10:35:27
10:35:44
10:36:06
10:36:30

Cas ciel
10:56:43
10:56:46
10:56:59
10:57:01
10:58:41
10:58:49
10:58:50
11:04:51
11:05:49
11:12:42
11:12:58
11:18:10
11:23:34
11:23:35
11:23:36
11:23:37

Vysledny cas
0:03:16
0:03:17
0:03:18
0:03:20
0:03:25
0:03:27
0:03:44
0:04:06
0:04:30

Vysledny cas
0:56:43
0:56:46
0:56:59
0:57:01
0:58:41
0:58:49
0:58:50
1.04:51
1:05:49
1:12:42
1:12:58
1:18:10
1:23:34
1:23:35
1:23:36
1:23:37
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meno
Patrik
Michal
Igor
Jozef
Peter
Miroslav
Jan
Milos
Michal
Ivan
Pavel
Julius
Jan
Zdenko
Jaroslav
Peter
Jan
Tomas
Jan

meno
Lea Elisa

Lucia

Simona

Silvia Noemie

meno
Martin
Jergus

Skuseni muzi (1983 - 1969)

priezvisko klub Cas start
Kuril Sportakus LM 10:00:00
Dubovec SEGUM BIKE TEAM 10:00:00
Cibula LIPTOV CYCLING TEAM 10:00:00
Martiska KNAC Ruzomberok 10:00:00
Klasovity Cykloklub LM 10:00:00
Juréo Cykloklub LM 10:00:00
Skubik Climberg sport team 10:00:00
Mydliar BM LIPTOV TEAM 10:00:00
Sliacky Trstené 10:00:00
Turciak Jablonka 10:00:00
Cani SKRaD 10:00:00
Kello Skialp Bobrovec 10:00:00
Prcin 10:00:00
llavsky 10:00:00
Zec Ck Energia Svit 10:00:00
Stofko 10:00:00
Klimo Discover cycling 10:00:00
Ninaj 10:00:00
Klasovity ml.  Cykloklub LM 10:00:00

Starsi Ziaci — dievcata (2011-2008)

priezvisko klub Cas §tart
VALEKOVA KBL Jasnd 10:07:00
Oravcova 10:07:00
cibulova Liptov cycling team 10:07:00
Horvatova Triatlon klub Kosice 10:07:00

Starsi Ziaci — chlapci (2011-2008)

priezvisko klub Cas $tart
Pokluda 10:07:00
Chvala 10:07:00

Veterani (1968 a starsi)

Cas ciel
10:55:42
10:55:55
10:56:44
10:56:53
10:59:05
11:00:26
11:02:38
11:05:15
11:06:53
11:09:17
11:11:11
11:12:55
11:13:43
11:20:01
11:24:28
11:26:21
11:33:34
11:35:36
18:00:00

Cas ciel
10:24:27
10:26:18
10:26:42
10:29:38

Cas ciel
10:23:39
10:26:23

Vysledny cas
0:55:42
0:55:55
0:56:44
0:56:53
0:59:05
1:00:26
1:02:38
1:05:15
1:06:53
1.09:17
1:11:11
1:12:55
1:13:43
1:20:01
1:24:28
1:26:21
1:33:34
1:35:36
8:00:00

Vysledny cas
0:17:27
0:19:18
0:19:42
0:22:38

Vysledny cas
0:16:39
0:19:23
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1 Peter
2 Lladislav

oradi
1 Jana
2 Nina

meno

meno

priezvisko
Koczka
Kandera

priezvisko
Vaculciakova
Voskarova

klub -~ Cas $tart
lames klub Spis 10:00:00
KNAC RuZzomberok 10:00:00

Skusené Zeny (1983 - 1969)
klub - (Cas $tart
10:00:00
10:00:00

Cas ciel
11:03:21
11:13:22

Cas ciel
11:24:55
11:38:51

Vysledny cas
1:.03:21
1:13:22

Vysledny cas
1:24:55
1:38:51



